111. Et nomini tuo psalmum dicam.  
 112. Magnificans salutes regis ejus :  
 113. Et faciens misericordiam christo suo David,  
 114. Et semini ejus usque in sæculum.

*In finem psalmus David.*

PSALM. XVIII

1. Cœli enarrant gloriam Dei :  
 2. Et opera manuum ejus annuntiat firmamentum.  
 3. Dies diei eructat verbum :  
 4. Et nox nocti indicat scientiam.  
 5. Non sunt loquelæ neque sermones, quorum non audiantur voces eorum :

ATHANASII INTERPRETATIO.

- 100, 101. Judæi desciverunt a Deo, et deleti sunt.  
 102. Claudicantes a divinis præceptis.  
 103. Esi propter nos mortuus est, vivit tamen, et benedictus est in æternum.  
 104. Et assumatur in cœlum Deus, qui salvat me.  
 105. Vim, et potentiam præbens mihi contra adversarias potestates.  
 106. Adversarias potestates.  
 107. De ipsis spiritibus.  
 108. A cogitationibus, inquit.  
 109. A Satana.  
 110, 111. Glorificabo te.  
 112. Enarrans promissiones populi.  
 113, 114. Pópulo, inquit, populo desiderato a Domino, et ejus operationibus, David enim desideratus interpretatur : semen autem ejus sunt opera ejus justa.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή ἡ διὰ τῆς κινναβάρους περιέχει· *Εἰς τὸ τέλος τῷ Δαβὶδ.* Περὶ τῆς παρουσίας οὗν τοῦ Κυρίου λέγει τὸν ψαλμὸν ὁ Δαβὶδ, καὶ τῆς συντελείας τοῦ αἰῶνος.

Titulus cinnabari inscriptus continet : *In finem David.* Canit igitur hunc psalmum David de adventu Domini, et de consummatione sæculi.

1. Apostoli passiones ejus.  
 2. Sanctorum firmamentum annuntiat justificationes ejus.  
 3. Apostoli laudem populo.  
 4. Prophetæ Judæis.  
 5. Non est qualiscunque loquela, aut sermo apostolorum, seu prophetarum, quorum prædicationes usque nunc ab hominibus non audiuntur.

- A 99. Εἰς ἀκοὴν ὠτίου ὑπέκουσέ μου.  
 100. Υἱοὶ ἀλλότριαι ἐψεύσαντό μοι·  
 101. Υἱοὶ ἀλλότριαι ἐπαλαυώθησαν,  
 102. Καὶ ἐχώλαναν ἀπὸ τῶν τρίβων αὐτῶν.  
 103. Ζῆ Κύριος, καὶ εὐλογητὸς ὁ Θεὸς μου·  
 104. Καὶ ὑψωθήτω ὁ Θεὸς τῆς σωτηρίας μου,  
 105. Ὁ Θεὸς ὁ διδούς ἐκδικήσεις ἐμοί,  
 106. Καὶ ὑποτάξας λαοὺς ὑπ' ἐμέ,  
 107. Ὁ βύστης μου ἐξ ἐχθρῶν μου ὀργίλων.  
 108. Ἀπὸ τῶν ἐπανισταμένων ἐπ' ἐμέ ὑψώσεις με·  
 109. Ἀπὸ ἀνδρῶς ἀδίκου ῥύσαι με.  
 110. Διὰ τοῦτο ἐξομολογήσομαι σοὶ ἐν ἔθνεσι, Κύριε,  
 111. Καὶ τῷ ὀνόματι σου ψαλῶ.  
 112. Μεγαλύνων τὰς σωτηρίας τοῦ βασιλέως αὐτοῦ.  
 113. Καὶ ποιῶν ἔλεος τῷ χριστῷ αὐτοῦ τῷ Δαβὶδ,  
 114. Καὶ τῷ σπέρματι αὐτοῦ ἕως αἰῶνος.
- Εἰς τὸ τέλος ψαλμὸς τῷ Δαβὶδ  
 ΨΑΛΜ. ΙΗΨ.*
1. Οἱ οὐρανοὶ διηγούνται δόξαν Θεοῦ·  
 2. Ποίησιν δὲ χειρῶν αὐτοῦ ἀναγγέλλει τὸ στερέωμα.  
 3. Ἡμέρα τῇ ἡμέρᾳ ἐρεύγεται ῥῆμα·  
 4. Καὶ νύξ νυκτὶ ἀναγγέλλει γῶσιν.  
 5. Οὐκ εἰσὶ λαλιαὶ οὐδὲ λόγοι, ὧν οὐχὶ ἀκούονται οἱ φωναὶ αὐτῶν·